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Astron Olej Moringa 100Ml
 

cena: 30,11 PLN

Opis słownikowy

Producent ASTRON

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Skład

 100 % oleju wyciskanego na zimno z nasion drzewa moringa (moringa oleifera 100% seed oil) 

Działanie

 opóźnia starzenie skóry, głęboko nawilża, odżywia skórę i włosy, doskonały do masażu

Kraj pochodzenia

 Indie Tylko do użytku zewnętrznego

Opakowanie

 100 ml Olej z Moringi olejodajnej to przede wszystkim to bogactwo witamin (A, C, E, z grupy B) oraz
minerałów (wapń, magnez, potas, żelazo). Olej moringa ma żółtawy kolor, lekką formułę, słodki smak i
delikatnie orzechowy zapach. Idealnie nadaje się do stosowania na włosy, ponieważ nie obciąża, szybko się
wchłania i jest bardzo wydajny w porównaniu z innymi olejami. Charakteryzuje go bardzo wysoka zawartość
kwasów tłuszczowych niezbędnych w pielęgnacji włosów o różnej porowatości. Na plus oleju moringa w
pielęgnacji włosów przemawia także długi okres przydatności do użycia, bezpieczna formuła oraz idealna
konsystencja
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Olej moringa świetnie wygładza skórę oraz włosy, zapewniając prawidłowy poziom nawodnienia. Można
stosować go na włosy dwojako – nałożony przed myciem zapewnia miękkość, nawilżenie, wzmocnienie i
oczyszczenie, a użyty jako olejowe serum po myciu normalizuje wydzielanie sebum, przynosi ukojenie,
nabłyszcza i poprawia koloryt włosów. Olej moringa jest cennym kosmetycznym olejem, który niesie wiele
dobrodziejstw dla skóry i włosów. Największą zaletą jego działania, oprócz niesamowitych właściwości
pielęgnacyjnych, jest niesamowita wchłanialność – już po chwili od nałożenia wchłania się w strukturę
włosów niemal do matu, nie pozostawiając nawet niewielkiego efektu tłustości. Włosy po zastosowanie
olejowania olejem z drzewa Moringa stają się miękkie, wygładzone i sypkie. Dużo łatwiejsze jest ich
rozczesywanie, a olej nie powoduje podrażniania skóry, przesuszania, łupieżu i żadnych efektów ubocznych.
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